鹿児島10号祇園之洲地区工事

株式会社 植村組 現場代理人 様

国立鹿児島高専 非常勤講師

都市環境デザイン工学科

梅木 時文

　前略　いつもお世話になります。

　さて、本校４年生の【施工学】の現場研修につきまして、ご快諾賜り有り難うございます。

当日は下記の予定を考えております。　何卒、宜しくお願い申し上げます。

　 敬具

記

目　的：国道10号鹿児島北バイパスの現場概要・内容について知見を深める

日　時：平成30年７月10日（火）　現場は午後14時00分から2時間程度（雨天決行）

工事名：鹿児島10号祇園之洲地区(1工区)改良工事【株式会社 植村組】

参加者：引率教官２～４名、４年生学生４３名(内女子６名)

服　装：汚れても良い服装又は作業服で運動靴着用、ヘルメットは持参

引　率：梅木時文　　国立鹿児島高専　非常勤講師（株式会社 梅コンサル 代表取締役）

連絡先：会社 099-255-0621　携帯 090-6636-0153

 山田真義　　国立鹿児島高専　都市環境デザイン工学科 准教授

行　程：

12時30分 鹿児島高専 出発　（梅木･山田准教授引率、学生４３名）

（大型バスを使用します）

14時00分 祇園之洲地区現場 到着

・現場説明

(2時間程度) ・道路改良工事概要について

・橋梁下部工事概要について

・質問他

16時00分 現場研修終了(予定)

17時30分 鹿児島高専 到着　解散

（時間については遅延等があります）

以　上

他送付先：

もしご興味がありましたらご参加下さい。

（株）鹿児島建設新聞 Fax:099-225-1919

（株）南日本新聞社 Fax:099-813-5033

2018/6/26